
 

 

平成 23 年６月吉日 

会員 各位 

一般社団法人 日本不整脈デバイス工業会 

 会長 大石 恭裕 

 

節電対策の軽装について 

 

 

米国医療機器・IVD 工業会（AMDD）から、政府の節電対策に対応するクールビズをは

じめとする軽装での業務を推奨する取り組みを推進する旨のお知らせが発行されています。

詳細は添付の資料をご確認ください。 

 

日本不整脈デバイス工業会といたしましては、AMDD の行う本活動に賛同いたします。

実施に関しましては、会員各社のご判断でお願いいたします。 

 

 

以上 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

節電対策としての軽装について 

期間：6月 6日（月）～ 10月 31日（月） 

 

 

米国医療機器・IVD 工業会（AMDD）会員各社は政府の節電対策に賛同し、クールビズを

はじめとする軽装での業務を推奨する取り組みを推進します。 

その一環として、行政にならい、一部の会員企業においては社内勤務中に限らず社外執務

中においても、暑さをしのぎやすい軽装を奨励しております。軽装の内容は会員各社によ

って若干の違いがあろうかと存じます。 

病院関係者をはじめお取引先の皆様には節電の意義を踏まえて会員企業社員の軽装につい

てご理解を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2011年 6月 16日 

 

米国医療機器・IVD工業会 

会長 デイビッド W. パウエル 


